

K & K Slagelse ApS

Vestsjællandscentret 10A, st. 68, 4200 Slagelse

CVR-nr. 21 66 19 45

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2019.

Brian Grevelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K & K Slagelse ApS Vestsjællandscentret 10A, st. 68 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 21 66 19 45
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Brian Grevelund Jeanette Grevelund
Direktion	Brian Grevelund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	BG Holding Slagelse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af isenkramforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.492.250 kr. mod 1.938.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.568 kr. mod 342.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2017 - 31/8 2018	1/10 2016 - 31/8 2017
Bruttofortjeneste	1.492.250	1.938.593
1 Personaleomkostninger	-1.341.486	-1.396.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.123	-62.779
Driftsresultat	118.641	479.760
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.232	0
Andre finansielle indtægter	16.596	20.684
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.114	-50.407
Resultat før skat	101.355	450.037
3 Skat af årets resultat	-30.787	-107.227
Årets resultat	70.568	342.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.568	342.810
Disponeret i alt	70.568	342.810

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.150	95.273
Materielle anlægsaktiver i alt	63.150	95.273
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	65.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	65.450
Anlægsaktiver i alt	113.150	160.723
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.109.374	3.661.208
Varebeholdninger i alt	4.109.374	3.661.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.278	91.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	492.887	190.000
Andre tilgodehavender	178.333	630
Periodeafgrænsningsposter	131.439	126.736
Tilgodehavender i alt	936.937	409.286
Likvide beholdninger	5.069	6.179
Omsætningsaktiver i alt	5.051.380	4.076.673
Aktiver i alt	5.164.530	4.237.396

Balance 31. august

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	2.294.853	2.224.285
Egenkapital i alt	2.494.853	2.424.285
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.091	18.550
Hensatte forpligtelser i alt	23.091	18.550
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.246	98.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.246	98.736
Gæld til pengeinstitutter	918.522	159.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.245.537	573.345
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	345.668
Selskabsskat	98.736	29.920
Anden gæld	357.545	587.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.620.340	1.695.825
Gældsforpligtelser i alt	2.646.586	1.794.561
Passiver i alt	5.164.530	4.237.396
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse

	1/9 2017 - 31/8 2018	1/10 2016 - 31/8 2017
Årets resultat	70.568	342.810
9 Reguleringer	80.196	149.729
10 Ændring i driftskapital	-878.984	-347.414
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-728.220	145.125
Renteindbetalinger og lignende	38.828	20.684
Renteudbetalinger og lignende	-56.116	-50.409
Pengestrøm fra ordinær drift	-745.508	115.400
Betalt selskabsskat	-29.920	-172.443
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-775.428	-57.043
Salg af materielle anlægsaktiver	0	180.000
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	15.450	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	15.450	180.000
Ændring i likvider	-759.978	122.957
Likvider 1. september 2017	-153.475	-276.432
Likvider 31. august 2018	-913.453	-153.475
Likvider		
Likvide beholdninger	5.069	6.179
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-918.522	-159.654
Likvider 31. august 2018	-913.453	-153.475

Noter

	1/9 2017 - 31/8 2018	1/10 2016 - 31/8 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.226.346	1.279.767
Pensioner	73.129	66.302
Andre omkostninger til social sikring	18.650	18.460
Personaleomkostninger i øvrigt	23.361	31.525
	1.341.486	1.396.054
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.770	12.463
Andre finansielle omkostninger	40.344	37.944
	56.114	50.407
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.246	98.736
Årets regulering af udskudt skat	4.541	8.491
	30.787	107.227
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2017	1.599.146	1.799.146
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 31. august 2018	1.599.146	1.599.146
Af- og nedskrivninger 1. september 2017	-1.503.873	-1.511.094
Årets af-/nedskrivninger	-32.123	-62.779
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	70.000
Af- og nedskrivninger 31. august 2018	-1.535.996	-1.503.873
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	63.150	95.273

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	2.224.285	1.881.475
Årets overførte overskud eller underskud	70.568	342.810
	<u>2.294.853</u>	<u>2.224.285</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 772 pr. 31. august 2018.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 452.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som på balancedagen udgør en gæld på t.kr. 431.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BG Holding, Slagelse ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	1/9 2017 - 31/8 2018	1/10 2016 - 31/8 2017
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	32.123	62.779
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-50.000
Andre finansielle indtægter	-38.828	-20.684
Øvrige finansielle omkostninger	56.114	50.407
Skat af årets resultat	30.787	107.227
	80.196	149.729
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-448.166	715.197
Ændring i tilgodehavender	-527.651	82.060
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	96.833	-1.144.671
	-878.984	-347.414